2018年全国职业院校技能大赛高职组
河南选拔赛“轨道交通信号控制系统设计与应用”
比赛报到通知
各参赛院校：
根据河南省教育厅《关于举办第十一届河南省高职院校技能大赛暨2018年全国职业院校技能大赛高职组河南选拔赛的通知》（教高〔2018〕137号）文件精神，“轨道交通信号控制系统设计与应用”赛项将于2018年4月3-4日在郑州铁路职业技术学院举行。现将比赛报到须知通知如下：
[bookmark: _Toc354835079]一.报到时间
[bookmark: _Toc354835080]2018年4月3日12:40-14:30
二.报到地点
郑州铁路职业技术学院新校区（郑州市郑东新区前程路9号）7号楼第二报告厅。
[bookmark: _Toc354835081]联系人及电话：
韦成杰     18538782770
王秀玄     18336339373
三.报到内容
为了不影响大赛赛事，请各参赛队于规定的时间内报到。报到内容：
1.参赛选手携带身份证、学生证等有效证件，报到时请出示相关证件、核实身份。
2.核对参赛人员信息后，领取资料袋。
四、有关事项
1．请各参赛队领队报到时将加盖单位公章的报名材料上交组委会。
2． 4月3日（周二） 15:00开始进行开幕式（7号楼第二报告厅）和赛事说明会，请各代表队务必在指定时间段办理报到手续。
3．比赛期间参赛选手服装、食宿、保险由各参赛队自行承担。
4．请各参赛队高度重视安全工作，为参赛选手购买保险，在往返路途中，注意安全，注意饮食卫生。
5．不允许参赛选手将任何纸质材料（书籍、纸张等）、存储设备、通讯工具等带入赛场。
6．本次竞赛承办方不收取任何费用。
7．请各参赛队提前做好交通和住宿安排，如有问题请及时与学校联系。
5、 主要日程安排
	日期
	时间
	内容
	地点

	4月3日
	12:40-14:30
	参赛队报到
	郑州铁路职业技术学院新校区7号楼第二报告厅
（7121）
说明：参赛队可自行安排交通工具直接到指定地点报到；已提前在财政金融学院学术交流中心入住的参赛队也可乘坐承办校安排的班车（13:00从学术交流中心发车）到报到地点。

	15:00-16:00
	开幕式
赛事说明会及
赛队抽签

	16:00-16:50
	熟悉场地
	匠心楼（6号楼）三楼A区334-335实训室比赛场地

	4月4日
	8:00
	检录
	匠心楼（6号楼）三楼A区334-335实训室比赛场地

	8:20-8:35
	赛队抽签和
二次加密

	8:35-8:55
	设备工具检查确认、题目发放

	9:00-12:00
	参赛队竞赛（3小时）

	12:00-13:00
	申诉受理

	[bookmark: _Toc295665556][bookmark: _Toc354835098][bookmark: _Toc445802320]
	13:00-17:00
	评分核分

	17:00-17:30
	公布成绩

六、住宿（费用自理）
河南财政金融学院（象湖校区）学术交流中心
地址：河南省郑州市中牟县郑开大道与康庄路交汇处东北角
酒店电话：0371-86696666
学校联系人： 周利红   电话：13733898852
参赛队也可在学校周边自行安排住宿。
七、交通指导
请按照指定位置，自行到学校报到。
交通路线1：G4京港澳高速郑州新区收费站出口开封方向—郑州铁路职业技术学院新校区东大门
[image: ]
交通路线2：郑州东站（或郑州火车站）—郑州铁路职业技术学院新校区东大门
（乘坐地铁1号线市体育中心站出口 → 570路公交车终点站下车）
[image: ]

                2018年全国职业院校技能大赛高职组河南选拔赛
               “轨道交通信号控制系统设计应用”赛项组委会
                          2018年3月28日

[bookmark: _GoBack]

image1.png
s E) MR URAYE (& Ex—T . (oulE
RN SR \ —=

P —— -
Buax  @ms Awm wiE X n;l@_” T B HR
© AREETRA R AE 7
" [ X‘; EERFEN
40178 @) FAMKEGRE ERH
o Hmi ®
R q 7 ® Fimir) wai Pt
' "
-— T ®© O I~ s
iR Bl ea ® nmmRone
% i #E BRKRRIEH @ antst i
Ny o saws
A B4R s RS g
2 — e
HEENST | 8 FAE . B c s
g 1A S s |
H ® it @ suEhe . o=
AR MREE TR, FEEEERRRUE Fiaty CEER -
e
=]
o nnt
(
IREE  _wAxEL @ueEM— — - —
= oA mmn s
= *EEN | mm
THDEREE ® g wmme T S E @
L BELE © LIS [ ® ®
o WEHED oy et ® apmamie ANHE @ © AT
e = ARER T
— —"I.' —— ©zizam
\ U St
Panza _ HEmH ®
© BEER TR EE DRSS N
> amEs
OF 13 =
i
- @zERm ©Esam || - B
@ErEnmn e Pl
-y 23
©2017 Baidu- GS@O1526505 -Data © 4757 | SEET | MESUES | Eesmas | £ (EEER D 8

16:57
2017/3/23

§ho

image2.png
s E) MR URAYE (& Ex—T . (oulE

i —_— D e T };gﬁ*
[~ - 2 s ., / feRdmS o ARARE e o o @ TE. B
Bux @ A s oW X anie \/ @wane ©Zmxze | Wi BER & IA -3 :
U 1 ® BEREL
© FBIERE ( @maEsE | (Ol .

) IEFE 4 — xmm . © nmm

"
= o BpRE &Q !

1 BRARRISH .
i’ . \ [CEEL
-] mRE : £0)
2 BRAF-REERSHFN BR
e B
@ a R [EEUES
HREGE: 17:00 SATE: 28 i BERE
== i e
e
H3R154 - 5708 b
UNETEH  145AR SR P
TR L
| AmE FREARH e
5708 wiEME HEA

o UEeR  1STAR  B71248
BHDERSE ®

DT St - ! 5 g
R 1 S — 1668 — 570K o ED o @ @ apnae
VMEISHT | 14BAR | HTes0k fami AR

| pi S

M jsests i #ERH
TS TOAR B4R iriEE HEE

\ @uREE
FHPRAZI10288 R
@ VPEESER  161LE  HTIGNE

i sy *
weo
® g

@ EHE
® mwish

@ Ll

148 L

oo
Bai 1 ; B =
©2017 Beidu- 601528503 - Da© sy | HEER | MESHTS | Eeema | EREY |Gmon | &

@ BPME—E

16:59
2017/3/23

€800